□ 适用 √ 不适用

   泰尔重工股份有限公司 2014 年年度报告全文

 37

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40.00

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 乔如林、张扬

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报

告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于 2013 年 1 月 9 日公开发行了 320 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 32,000.00 万元，

期限为 5 年，2013 年 7 月 15 日进入转股期。

报告期内，因公司股价上涨触发可转债的赎回条款，经董事会批准，公司启动了可转债赎回程序。2014

年 11 月 21 日，“泰尔转债”正式从深圳证券交易所摘牌。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

   泰尔重工股份有限公司 2014 年年度报告全文

 38

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2013 年 1 月 9 日公开发行了 320 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 32,000.00 万元，

期限为 5 年，2013 年 7 月 15 日进入转股期。

报告期内，因公司股价上涨触发可转债的赎回条款，经董事会批准，公司启动了可转债赎回程序。2014

年 11 月 21 日，“泰尔转债”正式从深圳证券交易所摘牌。

   泰尔重工股份有限公司 2014 年年度报告全文

 39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%）
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 93,305,075 49.84   -13,429,688 -13,429,688 79,875,387 35.55

3、其他内资持股 93,305,075 49.84   -13,429,688 -13,429,688 79,875,387 35.55

  境内自然人持股 93,305,075 49.84   -13,429,688 -13,429,688 79,875,387 35.55

二、无限售条件股份 93,895,042 50.16   50,904,852 50,904,852 144,799,894 64.45

1、人民币普通股 93,895,042 50.16   50,904,852 50,904,852 144,799,894 64.45

三、股份总数 187,200,117 100.00   37,475,164 37,475,164 224,675,281 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司总股本增加主要是由于可转债转股所致；

2.有限售条件股份减少主要是由于大股东解除股份质押所致；

3.无限售条件股份增加主要是由于可转债转股和大股东解除股份质押所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

期初公司总股本为187,200,117股，报告期内可转换公司债券转股增加股本37,475,164股，期末公司

总股本为224,675,281股。

若可转换公司债券不转股，基本每股收益为0.0450元；报告期转股后，基本每股收益为0.0409元；

若可转换公司债券不转股，稀释每股收益为0.0374元；报告期转股后，稀释每股收益为0.0409元；

   泰尔重工股份有限公司 2014 年年度报告全文

 40

若可转换公司债券不转股，归属于公司普通股股东的每股净资产为4.99元；报告期转股后，归属于公

司普通股股东的每股净资产为5.37元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容